

2 kolde fra
kassen
rammer
dagen



TÆT PÅ HUL 2
PER 'MR. COOL'
4,96 M.



TÆT PÅ HUL 14
HENRIETTE 'IGEN'
2,10 M.



FÆLLESSPISNING
PARMATCHEN'S
HØJDEPUNKT

BREAKING NEWS



Parmatchere 'blæser' til angreb

Sikke en søndag - Scheffler vinder Masters - Mikkel Hansen melder ud at han stopper med håndbolden - AAB sælger Hiljemark - og alt sammen overskygget af 56 parmatchere, som udkæmpede en drabelig Irish Rumble golf match. Begivenheden forløb selvfølgelig i tørvejrs som vanligt - MEN MEN MEN - altså Tom det må du gøre bedre næste gang - det kan da ikke være meningen at spillerne skal op at veje 120 kg for at kan stå stille i blæsevejret. Hvad gik galt - havde du en 'lille blæser' på da du 'ordnede vejret' ?????? OP PÅ SENGEHESTEN IGEN OG BED OM GODT VEJR - TAK.

[Parmatchere](#)

[afventer](#)

[dagens](#)

[fællesspisning](#)

Hvem løb så med guldet og hvorfor?????

1. præmien med gavekort til NORDSTJERNEN gik denne gang til Edith & John / Henriette & Torben med 81.P. Et fuldstændigt fantastisk resultat. Holdet blev anført af Edith - lige tilbage fra Tunesien - 4 mundfulde frisk blokhus luft - og VUPTI så går man ud og laver 36. p. i vindstyrke 15. - Hun spiller altid bedst med en ordentlig 'blæser' på. SUVERÆNT. TAK FOR OPVISNINGEN!!
2. præmien med gavekort til CAFE PEACE i Aalborg, gik til Ninny & Poul / Jytte & Hubert med 78 P. Holder er simpelthen som god vin der bare bliver bedre og bedre. Hele holdet må have haft en blæser på, for de virkede til at være sprængfyldte med ny energi - så meget at de blev taget ud til doping kontrol. Udfaldet af kontrollen sprang desværre måleskalaen, og analysen blev erklæret UGYLDIG. VELFORTJENT - TILLYKKE!!!!
3. præmien med gavekort til KUNSTCAFEEN gik til GITTE & TOM / LONE & PER 76 P. Til STOR overraskelse for dem selv var de at find i præmierækken - men SUPER STABILE MED HØJT BUNDNIVEAU - det er opskriften på Irish Rumble. Dejligt med et helt nyt par på banen og allerede på toppen. Bliver spændende at se om de kan holde niveauet når vi kommer til parmatcherne.
4. Ingen vindere af BIRDIEBOLDENE. DET KAN I GØRE BEDRE.
.??????

Scenen er sat for sæsonen 2024 - banen 'står' bedre end nogensinde før - og når banen endeligt er blevet tør skal vi alle ud at spille golf - gerne PARMATCH - så kom til tasterne og få jer tilmeldt til næste match.

Vil hermed gerne takke samtlige spillere for at holde god orden og for at stille op til Parmatch med højt humør og lyst til fællesskabet.

Vi kan ikke sige det OFTE NOK - snyd IKKE jer selv for at spille i Parmatch klubben. HUSK - at jo flere medlemmer vi er til matcherne - jo større sandsynlighed for at vi kan bibeholde det nuværende niveau - DET ER VIGTIGT - I ER GRUNDEN TIL VOR SUCCES - I SKAL HUSKE AT TAKKE JER SELV, OG FÅ SPREDT BUDSKABET OM PARMATCH.

Vi glæder os til at se jer den 12. maj til en omgang Blokhus Scotch.

Parmatchklubben

HURRA HURRA HURRA - BLOKHUS!!!!!!!!!!

Toppen af Poppen



1. præmie Nordstjernen - Edith & John / Henriette & Torben 81 P.
2. præmie Cafe Peace - Ninny & Poul / Jytte & Hubert 78 P.
3. præmie Kunstcafeen - Gitte & Tom / Lone & Per 76 P.

God fornøjelse - spis, drik og opgør jer som værdige parmatch vindere. SKÅL

Parmatchklubben

Vi inviterer til Match

søndag 12. maj 2024 kl 0900

Vi spiller Blokhush Schotch

Vi tilbyder 3. stk håndmadder til 75,-

(betaling for håndmadder kun på mobilpay 21375221 - og gerne samtidig med tilmelding til match - det letter vort arbejde -TAK)

Matchgebyr Dkr 450,- per par for sæsonen (resterende 6 matcher) eller alternativt Dkr 125,- per par per match.

Betaling på mobilpay 21375221 (Annette)

Der er åbnet for tilmelding via golfbox

Sidste tilmelding søn 5. maj 2023 kl 23.59

Som vanligt flotte præmier til 3 bedste hold - tæt på flaget hul 2 & 14 - birdiebolde

BLOKHUS MIX - Spilles med alm. Stableford regler - Parrets spillehandicap er udregnet efter max 36 slag til hver spiller uanset handicap - spillehandicap vil fremgå af parrets scorekort, som udleveres før matchstart. Damerne driver ud fra 50 og Herrene driver ud fra 58. Alle par 3 huller spilles som Greensome - hvor alle spillere driver ud og derefter vælges en bold at spille videre med. Alle andre huller spilles som Scotch hvor alle spillere driver ud og derefter slår næste slag til partners bold, og derefter vælges en bold at spille videre med.

Husk at eventuel afmelding til match efter sidste tilmelding skal rettes til parmatch@yahoo.dk - afmelding senere end 48 timer til matchstart skal indtelefoneres til en af nedenstående fra matchledelse. Bestilt smørrebrød kan afbestilles indtil 48 timer før matchstart - hvorefter man hæfter for bestilt mad. Bestilt mad kan afhentes i klubhuset på matchdag mellem kl 1300-1400 hvis man er forhindret i at spille.

Annette 21375221 - Gitte 20782279 - Tom 21619011 - Henning 21375220